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Kurtka Zimowa Helikon LEVEL 7 -
Climashield® Apex 100g - Czarna

Cena 799,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy KU-L70-NL-01

Kod producenta KU-L70-NL-01

Producent Helikon-Tex

Opis produktu
Zgodna z amerykańskim systemem warstw odzieży ECWCS (Extended Cold Weather Clothing System) Level 7 Winter Jacket to ostatnia,
zewnętrzna warstwa izolacyjna przeznaczona do użytku w niskich temperaturach. Izolacja Climashield® Apex™ ogrzewa użytkownika w każdych
warunkach. Kurtkę można łączyć z dowolnymi „niższymi” (według specyfikacji ECWCS) warstwami ubrania: base layers 1 i 2, fleeces, shells, i
tak dalej. W przypadku zamoknięcia wysycha błyskawicznie. Zewnętrzna nylonowa powłoka umożliwia przepływ powietrza, chroni przed wiatrem
i wodą oraz zabezpiecza wyściółkę przed uszkodzeniem. Kołnierz kryje obszerny kaptur, którego regulacja jest ukryta w kieszeniach piersiowych.
Do kieszeni kaptura można dostać się za pomocą rozsuwanego w dwóch kierunkach suwaka. Jest to ważne, gdyż operując w niskich
temperaturach chcemy móc działaś sprawnie, często bez zdejmowania warstwy grzejącej ręce. Miękka, polarowa podszewka kołnierza
utrzymuje komfort noszenia i zapobiega otarciom. Dwie kieszenie na piersi wyścielone polarem zapewniają ochronę dłoni przed odmarzaniem.
Długie suwaki kieszeni bocznych pozwalają dostać się do kieszeni nawet w grubych rękawicach. Kurtka Level 7 może zostać łatwo
skompresowana i spakowana, bez jakichkolwiek zagrożeń dla jej właściwości. Kurtka jest dostępna w kilku kolorach, by móc używać jej zarówno
w warunkach miejskich, jak i w terenie.

Cechy:

Wewnętrzna, sucha" kieszeń na dokumenty i rzeczy osobiste zapinana na suwak"
Worek kompresyjny w zestawie
Elastyczna regulacja dołu kurtki
Dwukierunkowy zamek główny z listwą termiczną i osłoną podbródka
Dwie kieszenie z siatki od wewnętrznej strony kurtki do suszenia mokrej odzieży
Częściowo elastyczne regulowane rzepem mankiety
Boczne kieszenie piersiowe z D-Ringami i przegródkami na urządzenia elektroniczne/ogrzewacze
Zamki YKK®
Panele velcro na ramionach dla łatwej personalizacji
Ukryty w kołnierzu, regulowany kaptur kompatybilny z hełmami
Ogrzewanie nawet po zamoknięciu
Łatwa kompresja i niska waga
Kieszeń kaptura otwierana podwójnym suwakiem

   

Tolerancja dla wymiarów podanych w tabeli wynosi +/- 2 cm (dotyczy tylko odzieży)
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WYMIARY (CM) XS S M L XL XXL XXXL

Obwód produktu na
wysokości klatki

piersiowej

121 126 131 136 141 146 150

Długość rękawa 63,5 65 66.5 68 69.5 71 72,5

Długość całkowita
(plecy)

76 77.5 79 80.5 82 83.5 85

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XS , S , M , L , XL , XXL , XXXL
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